
  

SETTORE DIREZIONE GENERALE  

Centro Elaborazione Dati  

OGGETTO: Sistema informativo – Fornitura attività di sistema per software contabilità e gestione del 
personale - acquisto MEPA - Impegno di spesa - Pa Digitale. CIG: Z942B65EAD  

IL DIRETTORE GENERALE  

  

Premesso  

 
che, nell'Ente è in uso il software per la gestione contabile e del personale della ditta PA Digitale;  

che, per la gestione corretta degli applicativi  di cui sopra sono nercessari n. 2 giorni formazione on site da 
parte della ditta Pa Digitale;  

che, tali attività sono presenti sul MEPA al costo di € 1.000,00 IVA esente;  

 che, e necessario ed opportuno impegnare la somma di € 1.000,00 IVA esente sul capitolo di bilancio 2020 n. 
6.1.04.20 art. 5 "Gestione sistema informatico";  

Visto  
Lo statuto dell’Ente;  

Richiamata  

 
La propria competenza  

 
DETERMINA  

Impegnare  la somma di € 1.000,00 IVA esente sul capitolo di bilancio 2020 n. 6.1.04.20 art. 5 "Gestione 
sistema informatico";  
Trasmettere la presente ai Settori interessati per i consequenziali adempimenti.  

Il Responsabile 
Filippo Romano 

Il Direttore Generale 
Dott.ssa Rosa Percuoco 

N. 25 Raccolta Ufficiale Determinazioni Dirigenziali in data 14/02/2020

Questo documento rappresenta fedelmente, in formato cartaceo, l'originale elettronico estratto dagli archivi informatici dello IACP di Caserta
Documento sottoscritto mediante firma digitale ai sensi dell'art. 21 del D.Lgs. 82/2005 da: ROSA PERCUOCO - Data firma 13/02/2020







 

  
 
 

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA 
 
SI ATTESTA CHE LA SOMMA DERIVANTE DALLA PRESENTE DETERMINA DIRIGENZIALE, TROVA COPERTURA FINANZIARIA SUL 
CAPITOLO INDICATO SULLA PROPOSTA 
 
IMPEGNO DELLA SPESA NR.  11/2020 
 

   
 

Il Dirigente ad interim 
Dott.ssa Rosa Percuoco 

Questo documento rappresenta fedelmente, in formato cartaceo, l'originale elettronico estratto dagli archivi informatici dello IACP di Caserta
Documento sottoscritto mediante firma digitale ai sensi dell'art. 21 del D.Lgs. 82/2005 da: ROSA PERCUOCO - Data firma 14/02/2020


